МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Г Л А В Ы

01.12.2014                                 №  854

О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования
город Гусь-Хрустальный от 10.09.2014
№647 «Об утверждении порядка
разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных
программ муниципального образования
город Гусь-Хрустальный»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в

целях совершенствования программно-целевых принципов организации
бюджетного процесса на территории  муниципального образования город Гусь-
Хрустальный  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования
город Гусь-Хрустальный от 10.09.2014 №647 «Об утверждении порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
муниципального образования город Гусь-Хрустальный», изложив пункт 10
приложения №4  Порядка вышеуказанного постановления в новой редакции:

«10. Высокая оценка эффективности реализации муниципальной программы
(подпрограммы) дается при количестве набранных баллов по итоговому
показателю в диапазоне от 10 до 6,4 балла.

Удовлетворительная оценка эффективности реализации муниципальной
программы (подпрограммы) дается при количестве набранных баллов по
итоговому показателю, составляющему более 3, но менее 6,4 баллов. В данном
случае муниципальная программа (подпрограмма) подлежит корректировке.

При количестве набранных баллов менее 3 эффективность реализации
муниципальной программы (подпрограммы) признается неудовлетворительной и
программа (подпрограмма) подлежит досрочному прекращению.»

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города                 Н.Н. Балахин